
MA 

4410.501— 

/ 

Esp. TER 	 RZÓN 
SEC!? ARIO DE EXTENS 1 Y BIENESTAR 

FA ALIAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

194tiveala additc  knut ele dalla 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 -.Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fas (0387)425-5449 

Republica Argelino° 

Expediente EXA 8418/2015 

Resolución D-EXA 327/2019 

SALTA, 24 de julio de 2019 

VISTO: 

La solicitud y documentación de fs. 17 a 20, presentada por Ricardo Sebastián 
GUANCA — L.U. N° 211.846, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas 
aprobadas en la carrera Licenciatura en Matemática (Plan 2000) con las que 
corresponden a la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 1997) que se dicta 
en esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por la cátedra interviniente a fs. 23, y el dictamen final de la 
Comisión de Carrera que corre agregado a fs. 25. 

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTICULO 1°.- Otorgar a Ricardo Sebastián GUANCA — L.U. N° 211.846, 
reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera Licenciatura En Matemática 
(Plan 2000) con las que corresponden a la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas 
(Plan 1997) de esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO TOTAL 

LICENCIATURA EN ANÁLISIS 
DE SISTEMAS (Plan 1997) 

LICENCIATURA EN 
MATEMATICA (Plan 2000) 

CALCULO NUMERICO POR 

J_ 

CALCULO NUMERICO 

ARTICULO 2°.- Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. 
Cumplido, ARCHÍVESE. 

01aina 1 do 1 


	Page 1

